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Warszawa, dnia 26 października 2017 roku 

 

Szanowni Państwo Dyrektorzy Gimnazjów, Szanowni Państwo Nauczyciele Informatyki, 

już po raz dwudziesty czwarty, a w obecnej formule – po raz osiemnasty, organizowany jest konkurs informatyczny 

dla uczniów mazowieckich gimnazjów, którzy są zainteresowani programowaniem. Jest to konkurs przedmiotowy Mazowieckiego 

Kuratora Oświaty, organizowany i przeprowadzany przez Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów 
w Warszawie. Nauczyciele informatyki zostali powiadomieni o Konkursie podczas konferencji metodycznej OEIiZK. 

Pierwszy etap Konkursu trwa trzy tygodnie i rozpoczyna się 26 października. Polega na samodzielnym rozwiązaniu testu 

obejmującego zagadnienia podstawy programowej przedmiotu Informatyka w gimnazjum oraz trzech zadań konkursowych 

z dziedziny grafiki oraz definiowania funkcji liczbowych w wybranym przez uczestników miejscu i czasie (np. w szkole, w domu). 

Na stronie internetowej Konkursu, czyli http://logia.oeiizk.waw.pl 

w czwartek, 26 października 2017 roku 

pojawiły się treści zadań pierwszego etapu. Proszę o zapoznanie z ich treścią wszystkich uczniów. 

Udział w Konkursie wymaga zgłoszenia Szkoły do Konkursu, samodzielnego zgłoszenia się uczestnika (może być nim 

uczeń oddziału gimnazjalnego, klasy 2gim bądź 3gim) do Konkursu i złożenia oświadczenia przez jego rodziców. 

Nauczyciel zakłada konto na platformie http://konkursy.oeiizk.edu.pl i zgłasza Szkołę do udziału w Konkursie drukując 

formularz przygotowany na ww. platformie, opatrując go niezbędnymi podpisami oraz pieczęciami i wysyłając pocztą, w terminie 

do 16 listopada, na adres: OEIiZK, Konkurs Logia, ul. Raszyńska 8/10, 02-026 Warszawa. Po otrzymaniu formularza przez 
organizatorów, zostaną nauczycielowi nadane uprawnienia do oceny prac uczniowskich (zgłoszenia szkół dostarczone do końca 

października dadzą uprawnienia od 9 listopada, a otrzymane w listopadzie - od 16 listopada). Test będzie oceniony automatycznie  

na ww. platformie. Rozwiązania zadań będą oceniane przez nauczyciela w szkole macierzystej uczestnika, w terminie 
do 24 listopada, bezpośrednio na ww. platformie, bez konieczności wysyłania jakiejkolwiek dodatkowej korespondencji. Nauczyciel 

będzie mógł od 16 listopada pobrać z ww. platformy plik z informacjami o modelu oceniania.  

Uczestnik Konkursu zakłada konto na platformie http://konkursy.oeiizk.edu.pl, gdzie rozwiązuje test, a także wysyła 

tam swoje rozwiązania zadań, nie później niż 16 listopada 2017 roku do godziny 1400 i informuje o tym fakcie nauczyciela w szkole. 

Rodzice (opiekunowie prawni) każdego ucznia przystępującego do Konkursu składają pisemne oświadczenie stanowiące 

zgodę na udział ucznia w Konkursie, zawierające informację o zaznajomieniu się i akceptacji zapisów Regulaminu Konkursu. Wzór 

oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej http://logia.oeiizk.waw.pl. Oświadczenia pozostają w Szkole macierzystej 

uczniów, do końca bieżącego roku szkolnego. 

Jeżeli w szkole nie ma nauczyciela, który mógłby podjąć się sprawdzenia prac, to uczniowie informują Dyrektora Szkoły 

o przesłaniu rozwiązań na platformę. Dyrektor Szkoły przekazuje Wojewódzkiej Komisji Konkursu pismo zawierające listę uczniów 

i informację, że prace nie zostały ocenione, w terminie do 21 listopada, na adres: OEIiZK, Konkurs Logia, ul. Raszyńska 8/10, 02-026 Warszawa. 

W tym przypadku Szkoła otrzyma zwrotną informację o zakwalifikowaniu (lub nie) poszczególnych uczniów do dalszych zawodów. 

W czwartek, 4 stycznia 2018 roku, tj. na tydzień przed rozegraniem zawodów drugiego etapu, na stronie internetowej 

Konkursu ukażą się informacje dotyczące miejsca i dokładnej godziny rozegrania zawodów drugiego etapu, a także dodatkowe 

informacje organizacyjne dla uczestników. Żadna dodatkowa korespondencja nie będzie wysyłana do szkół. 

W przypadku pytań i wątpliwości, kontakt z Wojewódzką Komisją Konkursu jest możliwy za pomocą poczty 

elektronicznej, skierowanej na adres logia@oeiizk.waw.pl. Ponadto w środy, w godz.14:30-15:30, pełnię dyżur telefoniczny 

pod nr 796 445 804. 

 
 

Krzysztof Chechłacz, przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Konkursu Informatycznego 

 


